3484 STAGING CMF001039708 95.00 80 80 64.46 5157.12 6.00 309.43 6.00 309.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5775.97

5 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CMF000966895 250.00 120 120 161.16 19338.60 9.00 1740.47 9.00 1740.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22819.55

Total: 700 700 36567.92 2861.18 2861.18 0.00 0.00 0.00 42290.28

Amount 
(INR) :

Forty Two Thousand Two Hundred and Ninety and Twenty Eight paisa Only